
PCR99ETRpo42733603                          

                                                                                                                          

 

1/2 
 

   DODATEK č. 1 

Č.j.: PPR-32348-5/ČJ-2022-990670 

K objednávce Č.j.: PPR-32348-3/ČJ-2022-990670 

uzavřené dne 8. 8. 2022 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 
a Samohýl group a.s. 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra    
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7    
IČO:    00007064     
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupen:   Blankou Havelovou 

Zástupce vedoucího Odboru movitého majetku 
Ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 

Kontaktní adresa pro Policejní prezidium ČR 
listovní zásilky:   Ředitelství logistického zabezpečení 

Poštovní schránka 62/ŘLZ 
170 89 Praha 7 

Bankovní spojení:  ČNB                                                                                      
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:  
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 

Prodávající:   Samohýl group, a.s. 
Sídlo:    Smetanova 1058    
Zastoupen:   Ing. Petrem Samohýlem 
IČO:                       25928996 
DIČ:           CZ25928996    
Bankovní spojení:  Komerční banka ,a.s. 
Číslo účtu:   151145581/0100 
Kontaktní osoba:  
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 1980 

 
(dále jen „prodávající“) 
 

Článek II. 
 

(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 8.8.2022 objednávku Č.j.: PPR-32348-3/ČJ-2022-990670, na 

dodání veterinárního stomatologického materiálu (dále jen „objednávka“), která byla zveřejněna 
v registru smluv dne 8.8.2022 pod číslem SSD 904063692 

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě objednávky uzavřením tohoto dodatku č. 1 (dále jen 

„dodatek“), a to z důvodu administrativního pochybení v ceně zboží. V řádku číslo 12 bude 
celková cena s DPH upravena ze 77,00 Kč na 770,00 Kč a v řádku číslo 13 bude cena bez DPH 
opravena  ze 363,00 Kč na 636,00 Kč. Celková částka za celou objednávku se tímto mění na 
111 121, 00 Kč včetně DPH. 



PCR99ETRpo42733603                          

                                                                                                                          

 

2/2 
 

Článek III. 
 

(1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je uzavřen elektronicky, tj. vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF 
s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných  

(3) Tento dodatek je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by 
bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne ………  V Praze dne…………… 
 
 
 
za kupujícího  za prodávajícího  
 

  
           Blanka Havelová   Ing. Petr Samohýl 
 Zástupce vedoucího OMM ŘLZ PP ČR         Jednatel 

 

 

 

 

 

Blanka 

Havelová

Digitálně podepsal 

Blanka Havelová 

Datum: 2022.09.01 

15:03:34 +02'00'


